
 
 

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 
Коммунарского сельского поселения 

Октябрьского района Ростовской области 
 

РЕШЕНИЕ 
 

03.02.2025                                          №135                               п. Новосветловский 

 

 

         Об итогах деятельности 

Администрации Коммунарского 

сельского поселения, социально-

экономическом развитии 

сельского поселения в 2024 году 

и об основных перспективах 

развития поселения в 2025 году 

 

Заслушав отчет главы Администрации Коммунарского сельского 

поселения о работе Администрации поселения и об итогах социально-

экономического развития сельского поселения в 2024 году, в соответствии с 

Уставом муниципального образования «Коммунарское сельское поселение»,    

 

Собрание депутатов Коммунарского сельского поселения 

решило: 

 

1. Отчет главы Администрации Коммунарского сельского поселения о 

работе Администрации поселения и об итогах социально-экономического 

развития сельского поселения в 2024 году утвердить (отчет прилагается).  

2. Деятельность Администрации Коммунарского сельского поселения по 

обеспечению работы бюджетных учреждений, поддержке на территории 

Коммунарского сельского поселения стабильной экономической и социальной 

обстановки в 2024 году признать удовлетворительной. 

3. Администрации сельского поселения активизировать работу по 

исполнению бюджета сельского поселения на 2025 год, стратегических целей и 

основных перспектив социально-экономического развития поселения. 

 

 

Председатель Собрания депутатов - глава 

Коммунарского сельского поселения                                            В.П. Гурьев 


